

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR AVENIDA 25 DE JULHO, 538 95726-000 - CORONEL PILAR-RS CNPJ: 04.215.013/0001-39

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Fornecedor: Associação Regional de Árbitros

CNPJ/CPF: 92.455.005/0001-27 E-mail: aralajeado@hotmail.com

Endereço: Rua Delfino dos Santos Costa, 166, Bairro Conservas. Cidade: Lajeado Estado: RS

Telefone: (51) 992998950

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR	
01	Contratação de equipe de arbitragem para o Campeonato Municipal de Futsal de Coronel Pilar, edição 2024. A equipe de arbitragem deverá ser composta por, no mínimo, 22 árbitros e 1 mesário. As rodadas poderão ter 04 ou 05 jogos.		UNITÁRIO	VALOR
		Até 100 jogos	R\$ 248,00	R\$ 24.800,00

Valor total: R\$ 24.800,00

1. A empresa contratada será responsável por questões legais e trabalhistas de sua equipe de apoio.

Carimbo CNPJ

92.455.005/0001-27

Data e Assinatura do Fornecedor

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE ÁRBITROS

CNPJ: 92.455.005/0001-27 LAJEADO - RS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR AVENIDA 25 DE JULHO, 538 95726-000 – CORONEL PILAR-RS CNPJ: 04.215.013/0001-39

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Fornecedor: EZR

CNPJ/CPF: 46.239.122/0001-36

E-mail: ezequielbottega@yahoo.com.br

Endereço: Linha Marechal Floriano, S/N, Interior.

Cidade: Roca Sales

Telefone: (51) 996448198

Estado: RS

ESPECIFICAÇÃO DOS BENS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR
	Contratação de equipe de arbitragem para o Campeonato Municipal de Futsal de Coronel Pilar, edição 2024. A equipe de arbitragem deverá ser composta por, no mínimo, 02 árbitros e 1 mesário. As rodadas poderão ter 04 ou 05 jogos. Valor por jogo.	Até 100 jogos	R\$ 400,00	R\$ 40000,0

Valor total: R\$ 40000,00

1. A empresa contratada será responsável por questões legais e trabalhistas de sua equipe de apoio.

Carimbo CNPJ

46.239.122/0001-36

Data e Assinatura do Fornecedor

14/06/2024

Jepan M Solley



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR AVENIDA 25 DE JULHO, 538 95726-000 – CORONEL PILAR-RS CNPJ: 04.215.013/0001-39

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Fornecedor: EZE Associação Esportiva e Eventos

CNPJ/CPF: 28.653.761/0001-61 E-mail: santos.zemario@gmail.com

Endereço: Rua Florença, n.º 990, Bairro Centro.

Cidade: Roca Sales

Estado: RS

Telefone: (51) 997077661

ESPECIFICAÇÃO DOS BENS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR
	Contratação de equipe de arbitragem para o Campeonato Municipal de Futsal de Coronel Pilar, edição 2024. A equipe de arbitragem deverá ser composta por, no mínimo, 02 árbitros e 1 mesário. As rodadas poderão ter 04 ou 05 jogos. Valor por jogo.	Até 100 jogos	R\$ 420,00	R\$ 42000,00

Valor total: R\$ 42000,00

1. A empresa contratada será responsável por questões legais e trabalhistas de sua equipe de apoio.

Carimbo CNPJ

28.653761/0001-61

Data e Assinatura do Fornecedor

14,06,9094

SC EVENTOS ESPORTIVOS LTDA

PROPOSTA COMERCIAL DE **PREÇOS**

Empresa: SC EVENTOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ.: 55.258.229/0001-12

Endereço: AV PREF OSMAR CUNHA,416 - SALA 1108 - CENTRO - FLORIANOPOLIS/SC

E-mail: contato@grupogehm.com.br

Contato: Setor de Licitações Fone/WhatsApp: (048) 99129-2284

Representante da empresa:

Nome: WILLIAM GUILHERME GEHM

Nacionalidade: BRASILEIRO Estado Civil: SOLTEIRO Carteira de Idt: 1120837503 Órgão Expedidor: DIRS/RS CPF: 035.764.050-03 Cargo: Proprietário

Para:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR DISPENSA DE LICITACAO - ARBITRAGEM

1. Propomos fornecer, pelos preços a seguir indicados, os serviços abaixo, conforme especificações constantes:

	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO POR JOGO
01	Serviço de arbitragem por partida para competição municipal de futsal – categoria livre e veterano (02 árbitros e 1 anotados)	
	veterano (02 árbitros e 1 anotador).	250,00

Não () Sim (x) / Empresa de Pequeno Porte - EPP Ficamos à disposição para qualquer esclarecimento.

Validade da Proposta: 60 dias ou conforme Edital

Teutônia, 28 de JUNHO de 2024.

zome Gehm WILLIAM GUILHERME GEHM CPF: 035.764.050-03